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O zawodzie nauczycielki marzyłam już od dzieciństwa. Moja droga edukacyjna  potoczyła się w ten sposób, 
że mogłam to marzenie zrealizować. Los tak zrządził, iż całe życie zawodowe, jak dotąd, związałam ze szkołą 
w Poskwitowie. Tutaj stawiałam pierwsze kroki najpierw jako nauczycielka oddziału przedszkolnego, a później 
nauczania zintegrowanego. Zdawałam sobie wtedy sprawę z tego, że jest to trudny zawód, ale dający wiele 
satysfakcji. Z perspektywy 20 lat pracy mogę powiedzieć, że mam szczęście robić to, co naprawdę kocham 
i myślę, że potrafi ę. Nie ma chyba nic cenniejszego niż witające mnie co dzień rano uśmiechnięte buzie 
dzieciaków i pełne radości i ufności ich oczy.

Dokończenie na str. 2

CHCIAŁAM BYĆ NAUCZYCIELKĄ



24 kwietnia przedstawiciele Naszej szkoły: pan prowadzący – Michał Znamirowski, 
pani pedagog – Monika Ciaranek oraz pani Katarzyna Nogieć uczestniczyli w obradach 
konferencji naukowo-szkoleniowej „Dziecko w kryzysie – Kryzys w dziecku”. 
Organizatorami tego wydarzenia było Centrum CBT Kraków oraz Wydział Pedagogiki 
Akademii Pedagogicznej w Krakowie. Podczas wystąpień prezentowały się osoby, 
posiadające niezwykłą wiedzę, doświadczenia. Wśród nich profesorowie akademiccy, 
lekarze, psychoterapeuci – przedstawiciele różnych dziedzin nauki. Poruszono tematy 
nękające współczesną szkołę. Kryzys edukacji ukazano na poszczególnych szczeblach 
rozwojowych dziecka, zarówno z punktu medycznego jaki i tzw. szkolnego. Przedstawiono kwestię autorytetu nauczyciela, stosunków 
panujących pomiędzy rodzicem a nauczycielem. A znana nam pani dr A. Lorenc-Steinmec (prowadziła w naszej szkole prelekcję 
dotyczącą ADHD) ukazała sposoby zapobiegania kryzysowi. Mówiła między innymi o tworzeniu „grup wsparcia dla nauczycieli”, 
które funkcjonują w jej ośrodku. 

Na zakończenie konferencji została przeprowadzona dyskusja panelowa: „Jak zapobiegać i jak radzić sobie z kryzysami 
edukacyjnymi w strukturach oświatowych”. I tu ciekawostka, wśród ośmiu znakomitych gości, którzy zasiedli przy panelowym stole 
znalazł się pan Michał Znamirowski. Gdy wszyscy ubolewali nad kwestią współczesnych szkolnych problemów np. jak pracować 
z „trudnymi” dziećmi, w którym kierunku ma podążać edukacja, to z jego ust padły słowa, które przytaczano kilkakrotnie, podawano jako 
przykład. Co takiego mówił? Całą prawdę, którą my wszyscy znamy. Zgromadzonym osobom nakreślił historię kryzysu, wobec którego 
szkoła w Poskwitowie stanęła jakiś czas temu, mianowicie jej zamknięcia. Opowiedział o wspólnej pracy, wspólnych zmaganiach  
uczniów, nauczycieli, rodziców, sąsiadów w powołaniu nowej placówki. Opisał sukcesy, jakimi na dzień dzisiejszy jesteśmy 
w stanie się pochwalić, a których nie jedna szkoła nam zazdrości. Gdy szersza publiczność zapoznała się z przywiezionymi przez nas 
materiałami (Teraz Szkoła, Zeszyty Poskwitowskie, Ogrody przodków, pocztówki) na sali dał się słyszeć szmer i szepty. Można się tylko 
domyślać, czego one dotyczyły?! Znowu o nas było głośno. Jesteśmy wzorem do naśladowania. Dowodem na to, że dzięki ciężkiej 
pracy, wspólnym wysiłkom, żaden kryzys nie jest straszny.

Katarzyna Nogieć
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Dzień 1. 03. 07 przyniósł w mojej karierze zawodowej ogromną zmianę i zarazem wielkie wyzwanie. W związku 
z odejściem pani dyrektor Małgorzaty Muchy na emeryturę zostało mi powierzone przez pana Michała Znamirowskiego, 
prowadzącego naszą szkołę, stanowisko dyrektora. Decyzja o podjęciu się tego zadania nie była dla mnie łatwa. Zdaję sobie 

sprawę z ogromnej odpowiedzialności, jaka wiąże się z pełnieniem tejże funkcji. 
Z drugiej strony jestem wdzięczna Panu Prowadzącemu za zaufanie, jakim mnie obdarzył 
i za wiarę w moje umiejętności. 

Tak to już jest, że życie ciągle stawia przed nami nowe wyzwania i zadania, które 
powinniśmy podejmować aby móc się rozwijać i zdobywać nowe doświadczenia. 
Dlatego też postanowiłam zmierzyć się z pełnieniem roli dyrektora szkoły. W podjęciu 
tej decyzji pomogła mi świadomość, że w szkole pracuje wspaniałe grono mądrych 
i oddanych nauczycieli, posiadających wysokie kwalifi kacje. Dzięki temu panuje 
u nas wspaniała atmosfera pełna życzliwości i ciepła. 
Chciałabym bardzo aby było tak nadal.

Jeżeli chodzi przyszłość naszej szkoły to wielkim 
moim marzeniem, a jeszcze większym uczniów, byłaby 
nowa sala gimnastyczna. Zdaję sobie sprawę z tego, że 
jest to trudne zadanie ale możliwe do zrealizowania. 
Przy pomocy i zaangażowaniu ludzi dobrej woli 
i przyjaciół naszej szkoły. Będę się starać aby szkoła 
była jak dotąd przyjazna, sprawiedliwa i wymagająca. 

Zapewni wysoki poziom usług edukacyjnych oraz właściwe warunki ich realizacji. Otwarta na 
konstruktywny dialog z rodzicami. Potrzebna nie tylko uczniom, rodzicom, nauczycielom ale 
także społeczności lokalnej.

Mam nadzieję, że dzięki pracy całego grona nauczycielskiego oraz współpracy z rodzicami 
nasi uczniowie będą dobrze przygotowani do dalszej nauki, do życia w społeczeństwie. Będą 
nadal mieć możliwość pełnego rozwoju swych zdolności i zainteresowań.

Anna Rerak

C H C I A Ł A M  B Y Ć  N A U C Z Y C I E L K Ą

DZIECKO W KRYZYSIE  – KRYZYS W DZIECKU
Bierzemy udział w Konferencji Naukowo-Szkoleniowej
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Szkoła to edukacyjne królestwo. Wie o tym ten, kto przestąpił jej próg w dniu 
pierwszym września. Każdy rodzic pragnie, by jego dziecko uczęszczało do dobrej 
szkoły. A dobra szkoła to przede wszystkim szkoła przyjazna uczniom, otwarta na 
jego pasje, potrzeby, możliwości, szkoła poparta autorytetem wykwalifi kowanej 
kadry nauczycielskiej, a nade wszystko, szkoła bezpieczna. Ważny jest profi l 
szkoły oraz jej położenie terytorialne. Dla dzieci pochodzących z małych wsi 
i miasteczek decydującym argumentem w wyborze szkoły staje się jej bliskość 
z domem rodzinnym. Dziecko musi mieć zapewniony komfort przebywania 
w szkole i dotarcia do szkoły. W wyborze szkoły dla swoich pociech musimy 
pamiętać o cennych wskazówkach pedagogów i specjalistów, którzy radzą, by 
przed dokonaniem ostatecznego wyboru każdy rodzic mający dziecko w wieku 
lat siedmiu, udał się do kilku szkół w celu przeprowadzenia naocznej kontroli. 
Ważne jest zarówno usytuowanie szkoły, jak i jej wyposażenie. Rodzic powinien 
wiedzieć, na jakiej zasadzie i według jakich reguł odbywają się kontakty rodziców 
z dyrektorem, z nauczycielami, z pedagogiem. Rodzic powinien wiedzieć również, jakie 
zajęcia dodatkowe oferuje uczniom dana szkoła, jakie kluby, warsztaty i organizacje 
w niej działają w ramach zajęć pozalekcyjnych. 

Rekrutacja do szkół trwa już od kilku miesięcy. Rodzic zgłasza się do danej szkoły 
z dowodem osobistym i wypełnia stosowną kartę informacyjną. Publiczne szkoły 
podstawowe przyjmują również dzieci spoza rejonu. Dziecko zostaje przyjęte do 
szkoły, bez względu na swe miejsce zamieszkania. Wiele szkół mądrze przygotowuje 
się do rekrutacji, wysyłając rodzicom zaproszenia oraz biuletyny informacyjne. Na 
podstawie odpowiedniego orzeczenia z poradni psychologiczno-pedagogicznej rodzic 
może wcześniej posłać swoje dziecko do szkoły. Dzieci niepełnosprawne przyjmowane 
są do szkół na podstawie stosownych orzeczeń z poradni PPP.

Urszula Wykurz

ZANIM ZADZWONI PIERWSZY DZWONEK, 

C Z Y L I  O  W Y B O R Z E  P I E R W S Z E J  S Z K O Ł Y
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Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe ŚCIEŻKI NIESKOŃCZONOŚCI, jest 
organizacją zrzeszającą osoby zainteresowane kreowaniem życia oświatowego, 
artystycznego i kulturalnego. Głównym celem statutowym stowarzyszenia jest promowanie 
i popularyzowanie określonych dziedzin nauki wśród dzieci i młodzieży. Realizując ten 
cel, zorganizowano drugą edycję Matematycznych Mistrzostw Polski Dzieci i Młodzie-
ży – „Kwadratura Koła”.

„Kwadratura Koła” obejmuje największy przedział wiekowy dzieci i młodzie-
ży – od drugiej klasy szkoły podstawowej aż do klas maturalnych szkoły średniej. Celem 
jest odnalezienie najzdolniejszej matematycznie młodzieży. Inne tego typu konkursy 
wyłaniają tylko najlepszych matematyków w kraju i w poszczególnych województwach. 
Konkurs ten, uwzględnia także klasyfi kację w poszczególnych powiatach. Bardzo często 
zdarza się, że uczniowie z poszczególnych szkół nigdy nie zajmują dobrego miejsca 
w Polsce czy w województwie, ale za to mogą szczycić się tytułem najlepszego matematyka 
swojego powiatu. Właśnie tę zdolną, często niedocenianą młodzież, chcemy poprzez nasz 
konkurs odnajdywać i promować. W tym roku do „Kwadratury Koła” zostało zgłoszonych 
blisko 19 tysięcy uczniów z prawie 650 szkół ze wszystkich zakątków Polski. 

Nasi uczniowie po raz drugi wzięli udział w zmaganiach matematycznych. Zadania 
konkursowe miały charakter edukacyjny, o bardzo wysokim stopniu trudności. 
Mistrzostwo Polski zdobyły te osoby, którym udało się rozwiązać najwięcej zadań. 
Jednak nawet najlepsi – zwycięzcy – zobaczą, że dalej warto odkrywać uroki niezwykłej 
matematyki – królowej nauk. 

Dzięki zadaniom o wysokim stopniu trudności oraz testowi wielokrotnego wyboru 
wyłoniono naprawdę najlepszych, a miejsca ex aequo zdarzały się bardzo rzadko.  

A oto nagrodzeni uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Poskwitowie, którzy 
zajęli pierwsze miejsce w powiecie (w nawiasie podano miejsce w województwie): 
 WOJCIECH KOWALSKI  kl. III (6)           

 ALEKSANDRA KRALKA kl. IV(15)        

 MATEUSZ SŁOTA kl. IV (15)    

 EWELINA BURDA kl. II g (11)

Łącznie nagrodzono szesnastu NASZYCH UCZNIÓW.
Wszystkim, którzy zmierzyli się z nietypowymi problemami matematycznymi – 

dziękuję za udział, a nagrodzonym – GRATULUJĘ. Mam również nadzieję, że spotkamy 
się w kolejnej edycji konkursu „Kwadratura Koła”.

Krystyna Różycka

Kwadratura Koła – Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży 

W marcu odbyło się w naszej szkole spotkanie autorskie z Panią Ewą Stadtmüller – 
autorką książek dla dzieci oraz Panem Łukaszem Zabdyrem – ilustratorem i autorem 
komiksów. Pan Łukasz współpracuje z Panią Ewą i zilustrował wiele jej książek. 
Po spotkaniu Pani Ewa Stadtmüller rozdawała autografy, a Pan Łukasz dla każdego 
rysował obrazek „na szybko”, ale za to bardzo ładnie. 

Na koniec spotkania dziękując wręczyliśmy naszym gościom kwiaty i zaprosiliśmy 
na Dzień Dziecka do naszej szkoły.

Mnie to spotkanie bardzo się podobało, ponieważ lubię spotkania z poetami, 
pisarzami... i innymi ciekawymi ludźmi.

Katarzyna Kralka, kl. V

Od Redakcji: Pan Łukasz Zabdyr weźmie udział w Szkolnym Pikniku Rodzinnym pod 
hasłem „Książka mojego dzieciństwa” i ponownie będzie rysował dla naszych uczniów 
śliczne obrazki. W pikniku zapowiedzieli swój udział również inni ilustratorzy książek dla 
dzieci i młodzieży. W końcu maja zapowiedziała swój przyjazd do nas Pani Katarzyna 
Majgier, autorka kultowych książek dla młodzieży (Trzynastka na karku, Marzycielki). 
Szykujcie ciekawe pytania.

SPOTKANIE  AUTORSKIE  Z  EWĄ STADTMÜLLER

Być psem...
(z cyklu: Moje psy)

Być psiakiem... To nie zła sprawa!!!
Lecz sikać w kącie to nie wypada – 
Gdy Pani widzi mokrą kałużę
To rozpoczyna domową burzę!!!
Krzyczy tak głośno, a ja się chowam
Bo mnie od wrzasku to boli głowa!

Być psiakiem... To nie zła sprawa!!!
Lecz zjadać buty to nie wypada – 
No bo jak Pani zoczy swe adidasy,
To już nie będzie pysznej kiełbasy;
A jak zobaczy, że mam kalosze,
To krzyczy: Nie znoszę Ciapka, nie 
znoszę!!!

Być psiakiem... To nie zła sprawa!!!
Lecz łobuzować mi nie wypada – 
I czasem myślę: Wolę być kotem,
I siedzieć sobie w krzakach za płotem.
Lecz potem wracam do rzeczywistości
I liżę panią i... zjadam kości!!!

I mówię wszystkim z serca i szczerze
Lepiej być sobą i ja w to wierzę.
Bo być psem to nie zła sprawa!!!
LECZ ŁOBUZOWAĆ NIE WYPADA!!! 

 Aleksandra Plizga
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Dnia 19.04.2007 r. w naszej szkole 
odbyła się IV edycja Gminnego Konkursu 
Recytacji „Teatr Jednego Aktora”. W tym 
roku młodzi artyści  recytowali wiersze 
Wandy Chotomskiej i Danuty Wawiłow.

W konkursie wzięło udział 26 ucz-
niów z klas 0–III ze wszystkich szkół 
i przedszkoli gminy Iwanowice.

Jury w składzie: Helena Nawalany, 
Andrea Janik, Małgorzata Kwiecień, 
Urszula Wykurz przyznało następujące 
nagrody i wyróżnienia:

w kategorii klas 0: – I miejsce 
– Aleksandra Chludek (S.P. Celiny) 
i Natalia Kubik (S.P. Poskwitów), 
II miejsce – Milena Adamczyk (Przedszkole 
w Sieciechowicach), III miejsce – Michał 
Derdaś (S.P. Damice);

w kategorii klas I: I miejsce 
– Natalia Świerk (S.P. Celiny), II miejsce 
– Anna Siuta (S.P. Damice), III miejsce 
– Alicja Małek (S.P. Widoma), wyróżnienie 
– Martyna Stachurska (S.P. Narama 
i Izabela Mucha (S.P. Poskwitów);

w kategorii klas II: I miejsce 
– Paweł Gil (S.P. Celiny) i Patrycja 
Karczyńska (S.P. Iwanowice), II miejsce 
– Katarzyna Bubak (S.P. Poskwitów), 
Weronika Wącławska (S.P. Widoma), 
Adrian Gil (S.P. Sieciechowice);

w kategorii klas III: I miejsce 
– Przemysław Warchala (S.P. Sieciecho-
wice), II miejsce – Łukasz Gumula 
(S.P. Damice) i Anna Okoniewska (S.P. 
Narama), III miejsce – Magdalena Słota 
(S.P. Poskwitów).

Wszyscy laureaci i uczestnicy 
otrzymali nagrody książkowe i upominki 
ufundowane przez Gminny Ośrodek 
Kultury w Iwanowicach.

Laureatom gratulujemy i życzymy 
jeszcze wielu sukcesów na deskach nie 
tylko szkolnych teatrów.

Joanna Kowalska

3 marca 2007 r. w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Miechowie 
odbył się rejonowy etap Diecezjalnego Konkursu Biblijnego. Do rywalizacji przystąpili 
uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z pobliskich dekanatów. 

Grupa młodsza musiała wykazać się znajomością treści Ewangelii wg świętego 
Jana, zaś gimnazjalistom przypadła w tym roku Księga Wyjścia ze Starego Testamentu. 
Zarówno w jednej jak i drugiej grupie znaleźli się przedstawiciele szkół w Poskwitowie. 
Szkołę podstawową reprezentowali: Aleksandra Kralka, Dominika Mucha i Mateusz 
Słota. W dwuosobowej ekipie gimnazjalnej znaleźli się: Ewelina Burda oraz Adam 
Kowalski. Do  Miechowa nie mogła przyjechać  (choć bardzo tego chciała)  Anna Cerek 
z pierwszej gimnazjalnej.

Po ofi cjalnym rozpoczęciu konkursu i wyjaśnieniu techniki wypełniania testu 
sprawdzającego, uczniowie i komisje nadzorujące udali  się do wyznaczonych w drodze 
losowania sal.

Zanim upłynęła godzina wszyscy uczniowie  skończyli wypełnianie testu.  Komisje 
mogły przystąpić do sprawdzania prac, a uczestnicy konkursu do „pałaszowania” 
przygotowanego dla nich poczęstunku.

W końcu nadeszła chwila ogłoszenia wyników i... okazało się, że w kategorii 
młodszej pierwsze miejsce zajęła Aleksandra  Kralka – uczennica klasy IV naszej 
szkoły, zaś wśród gimnazjalistów  III miejsce zdobyła Ewelina Burda z klasy II naszego 
gimnazjum. Naszym laureatkom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w fi nale 
w Kielcach.

Renata Jagiełka

Z ostatniej chwili: W fi nale diecezjalnym w Kielcach Aleksandra Kralka (kl. IV) 
zajęła III miejsce, a Ewelina Burda (kl. IIg) znalazła się w pierwszej dziesiątce. 

Redakcja

Nasi „bibliści” w finale!TEATR JEDNEGO AKTORA

26 kwietnia 2007 roku nasze Panie dla całej „podstawówki” 
zorganizowały wyjazd do teatru. 

Oddział przedszkolny i klasy młodsze oglądały spektakl pt.; „Nowe 
przygody Plastusia”, a my, czyli klasy czwarta, piąta i szósta byliśmy 
na przedstawieniu pt.: „Cenniejsze niż złoto”. Uczyło ono nas, że nie 
trzeba zapominać o innych, a zwłaszcza o starszych i że nie trzeba 
nikogo posądzać, jeżeli się nie ma dowodów. 

Małgorzata Kralka, kl. V

Ten wyjazd był fantastyczny. Bardzo podobały mi się sceny z tego 
spektaklu. Byłam bardzo zadowolona, że mogłam to zobaczyć.

Małgorzata Masłowska, kl. V

B Y L I Ś M Y  W  T E A T R Z E
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NASZE POEZJOWANIE

Wiosna 

Wiosna, wiosna się zaczęła się już
Piękny przebiśnieg wyrasta już
Tam w górze w chmurkach 
Pięknie skowronek śpiewa
Drzewo zielone listki wypuszcza
Trawa z brązowej staje się zielona
Więc witaj wiosno! Hej! Ho!
Zazieleń ogródki trawą i kwiatami.

Kasia Bubak, kl. II

Wiosna

Kiedy idzie wiosna,
Wszystko w polu rośnie.
Śnieg w wodę się zmienił,
Woda rośnie w strumieniu.
Strumyk wartki i rwący,
Z rzeką wody swe łączy.
Rośnie trawa, świeci słońce,
Drzewa, krzewy w ogrodzie
Wszystko rośnie,
Co żyje w przyrodzie.

Damian Burda

O tym, że w naszej szkole mamy uzdolnionych uczniów, chyba już wszyscy wiedzą. 
Ostatnie wydarzenie jest tylko kolejnym potwierdzeniem tego faktu. Tym razem klasa II 
wraz z Panią Katarzyną Nogieć otrzymała wyróżnienie w III Małopolskim Konkursie 
Plastycznym „Nie od razu Kraków zbudowano”. Patronami konkursu byli: Prezydent 
Miasta Krakowa, Małopolski Kurator Oświaty, Konsul Honorowy Królestwa Danii. 
Nagroda ta jest niezmiernie cenna, zostaliśmy wyróżnieni spośród 130 szkół całego 
województwa. Prac na konkurs nadesłano około 800. „Fresk przedstawiający dzieje 
Krakowa i okolic”, który sprawił tyle przyjemności podczas tworzenia, został doceniony 
przez zacne jury. Ocenom przewodniczył fachowiec w tej dziedzinie Czesław Dźwigaj, 
znany krakowski artysta-rzeźbiarz, profesor Akademii Sztuk Pięknych. Autor licznych 
realizacji pomnikowych, najczęściej kojarzony z pomnikami Jana Pawła II, stworzył ich 
blisko 50. Pochwalił za pomysł, sposób ujęcia i wspaniałą pracę grupową. Każdy tworzył 
osobno, ale razem łączyło się w piękną całość – fresk. Na długiej tapecie, wszyscy mieli 
do dyspozycji fragment przestrzeni, na której tworzyli ilustracje do swojej legendy. 
Kolejno od prawej strony:

Mirosław Nowak – „O pierścieniu królowej Kingi”
Magdalena Stocka – „O Kopcu Krakusa i o Rękawce”

Monika Nowak – „O dzwonie, którego głos rozlega się nad całym krajem”
Mateusz Małek – „ O podziemnym zamku na Wawelu i  o śpiących rycerzach”

Katarzyna Wykurz – „O Lajkoniku”
Sylwia Mrugalska – „O dwóch wieżach i dwóch braciach”

Natalia Wadowska – „O hejnale z Mariackiej Wieży”
Paulina Chwastek – „O gołębiach – rycerzach księcia Probusa”

Alicja Wypchał – „O pięknej i dzielnej królewnie Wandzie”
Katarzyna Bubak – „O krakowskich Krukach”

Jakie było zdziwienie, gdy Szkoła w Poskwitowie została jeszcze raz  wyczytana. Tym 
razem wyróżniona specjalną nagrodą przyznaną przez Konsula Honorowego Królestwa 
Danii. Radości, zadowolenia, co nie miara. Każdy z papierową torba upominków, 
pełen entuzjastycznych myśli wrócił do domu, by podzielić się wrażeniami. Nie ulega 
wątpliwości  najmłodsi też potrafi ą zaistnieć. Oni tylko czekają na swoją odpowiednią 
chwilę. Jeszcze zobaczycie, nie raz was zaskoczą!

Katarzyna Nogieć

A L E  N I E S P O D Z I A N K A !  
Druga klasa wyróżniona!! !
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marzec - kwiecień 2007

6 kwietnia 2007 roku, w piątek odbył się w naszej 
szkole turniej piłki  nożnej organizowany w ramach 
akcji „Rusz się człowieku”. Patronem tej akcji jest 
PZU, zaś w naszej szkole organizatorem był pan Roman 
Kozik. Zawody zostały rozegrane na szkolnym boisku. 
Udział wzięły cztery drużyny: Żółci, Pomarańczowi, 
Zieloni i Czerwoni. Zawody odbywały się w systemie 
„każdy z każdym”. Po zażartej, aczkolwiek sportowej 
walce wyniki rozgrywek przedstawiają się następująco: 
I miejsce drużyna Czerwonych w składzie: Aleksandra 
Gadzina, Łukasz Podlach, Kamil Mitka, Jędrzej Stocki, 
Przemysław Wieczorek, Jakub Chwastek; II miejsce: 
Pomarańczowi, a trzecie Zieloni. Królem strzelców  
został Paweł Rojek z zespołu Pomarańczowych (kl. VI) 
z wynikiem 13 bramek.

Gratulujemy zarówno zwycięzcom, jak i przegranym 
i życzymy dalszych sukcesów.

Ewelina Burda

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ - „Rusz się człowieku”
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SKARBY KOŚCIOŁA W IWANOWICACH cz. I

1. Kościół  pw. Świętej Trójcy w Iwanowicach. Obecna świątynia została ufundowana w 1745 roku przez ówczesnego właściciela Iwanowic – księcia 
Aleksandra Augusta Czartoryskiego.

2. Krucyfi ks z ołtarza głównego. Wykonany z drewna lipowego krucyfi ks powstał w warsztacie Wita Stwosza około 1495 roku.
3. Krucyfi ks z warsztatu Wita Stwosza – fragment.
4. Matka Boża z Dzieciątkiem – fragment wolnostojącej rzeźby. Rzeźbiona w drewnie topolowym fi gura powstała w ostatnim dziesięcioleciu XV wieku. 
5. Św. Krzysztof niosący Chrystusa – fragment wolnostojącej rzeźby z 1500 roku.
6. Krucyfi ks – fragment. Znajdująca się w południowej kruchcie rzeźba została wyrzeźbiona na wzór Chrystusa Ukrzyżowanego z Kościoła Mariackiego 

w Krakowie dłuta Wita Stwosza. 

ZDJĘCIA: MICHAŁ ZNAMIROWSKI JR


